
Zarządzenie Nr 20 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości zaliczek na paliwo. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.
1
) i art. 10 ust. 4 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

      § 1. Ustala się z dniem 21 grudnia 2011 r. maksymalne kwoty zaliczek na paliwo niżej  

wymienionych środków transportu: 

1) samochody osobowe do kwoty 600 zł., 

2) samochód osobowo-dostawczy do kwoty 700 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-       

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia        

wysokości zaliczek na paliwo. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 183. 


